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TEAM 1   ore 1.30 O&S gemelli diversi 1  (tre prodotti) 

Capitano:  Antonio Rianna 0252005305 

antoniorianna04@gmail.com 

Membri: 

Federica Saccone 0252005123 

Diana Rita Scognamiglio 0252004903 

TEAM 2  ore 13.30 O&S gemelli diversi 2  (tre prodotti) 

Roberta Pietrobelli 0252005169 
3471083126 roberta.pietrobelli001@studenti.uniparthenope.it 

Carolina Frungillo 0252005182 

Emanuela Maria Pelella 0252005338 

TEAM 3  ore 13,30 CODESIGN CD 1 Il mondo delle App nell’e-commerce 2 

[Capitano] Birotti Riccardo MATRICOLA: 0252005089 

Mail istituzionale (anche allegata come CC): riccardo.birotti001@studenti.uniparthenope.it 

Federico Renato MATRICOLA: 0252005180 

D'acunto Gennaro MATRICOLA 0252005093 

TEAM 4  0re 13,30 O&S Esposizioni 1 Cioccolato 

Capitano: Nicoletta Cannas, Mat 
0252004968, nicoletta.cannas001@studenti.uniparthenope.it 

Sabrina Cianniello, Mat 0252004958;  

Micaela Brandi, Mat 0252005206. 

 

 



TEAM 5   ore 13,30 Esposizioni 2 Cioccolato 

Capitano Nome e Cognome: Latif Kone 

Matricola: 0252004975 E-mail istituzionale: latif.kone001@studenti.uniparthenope.it 

Gaia Di Gennaro Matricola: 0252005056 

Giulia Savoia Matricola: 0252005117 

TEAM 6  ore 13,30 codesign il marketing etico 1 proponenti  

Capitano Chiara Cozzi  matricola 0252005153 

Patrizia Alterio 0252005244 

Marianna De Falco 0252005026 

TEAM 7  ore 13,30 codesign Jordan «mAIR brand» nascita evoluzione  di un’icona 2  
Sara Rosaria Caputo 0252005135 sararosaria.caputo001@studenti.uniparthenope.it 
Francesca Bertenni 0252004959 
Carolina Amirante 0252005204 
TEAM 8  ore 13,30 O&S. prodotti etnici 1 

Capitano: Valerio Buono (0252005033) Valerio.Good13@Gmail.Com  

Michela Riviezzo : 0252005068  

Salvatore Sautto: 0252005157 

Team 9 13.31 co-design marketing etico e la privacy dei dati 2  

Roberta Fernandes, matricola 0252005006 , e-mail 
istituzionale roberta.fernandes001@studenti.uniparthenope.it 

Claudia Graniello , matricola 0252005134 ,  

Alessandro Di Nuzzo, matricola 0252004979 

TEAM 10   ore 13.52 CD  “Jordan "mAIR" brand: nascita ed evoluzione di un'icona” 1 
proponenti  

Capitano: 

Pollastro Matteo 0252005284 matteo.pollastro001@stundeti.uniparthenope.it 

Membri gruppo 

Matteo Stilla 0252005357 

Giovanni Junior Perna 0252005072 

TEAM 11 ore 13.55 O &S prodotti Etnici 2  

Gresia Fanale 0252004962  

gresia.fanale001@studenti.uniparthenope.it  

Ludovica Annibale 0252004957 

Ludovica Di Donato (in attesa di matricola 



TEAM 12 ore 2,43 CD Il mondo delle app nell'e-Commerce 1 Proponente 

Giorgia Di Vaio 0252005132 , giorgia.divaio002@studenti.uniparthenope.it  

Carolina Careddu 0252004965 

Antonio Fusco 0252005216 

TEAM 13 ore 18,59  Premio Marketing 

Capitano Jasmine Aiello 0252005154(jasmine.aiello001@studenti.uniparthenope.it), 

Antonio Farina,matricola 0252005042 

Giovanni Di Maio,matricola 0252005046 

TEAM 14  sabato 9,01  Premio Marketing 

Flavia Mazzeo 0252005280 

e-mail: flavia.mazzeo03@gmail.com 

Federica De Sena 0252005222 

Vincenza Nocerino  

TEAM 15 sabato 11,29 Premio Marketing 

Giada De Crosta 0252005047 (giada.decrosta001@studenti.uniparthenope.it) 

Giulia Pugliese 0252005107  

Simone Socha 0252005185 

Team 16 sabato 12,06 Premio Marketing 

Stanzione Roberta 0252004994 

roberta.stanzione001@studenti.uniparthenope.it 

Napolitano Laura 0252005229 

Pennino Davide Luca 0252005295 

Team 17 sabato 9 ore 13,01 Premio Marketing 

Laura Maisto, 0252004982  laura.maisto001@studenti.uniparthenope.it. 

Sara Salzano 0252005008 

Giulia Piccolo, 0252005347.  

 

S.e.O. 

Prof. M.Cavallone 

Bergamo,13 Novembre 2024 


